
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 a 
zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

 
 

U S N E S E N Í 
z 9. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – město konaného 
dne 17. června 2020 
 
usnesení č. 85/9Z/20 
Schválení pořadu jednání 9. zasedání ZMO ÚL – město 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 
s c h v a l u j e 
pořad jednání 9. zasedání ZMO ÚL – město, včetně doplnění bodu č. 3/G/1 do programu 
a úpravy bodu č. 2/2. 
 
usnesení č. 86/9Z/20 
1/1 
Kontrola plnění usnesení z 8. zasedání ZMO Ústí nad Labem – město a kontrola plnění 
rozpracovaných usnesení ze starších zasedání ZMO Ústí nad Labem – město 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a) b e r e   n a   v ě d o m í 
informaci o plnění usnesení přijatých na 8. zasedání ZMO Ústí nad Labem –  
město a informaci o plnění rozpracovaných usnesení ze starších zasedání ZMO Ústí  nad 
Labem – město, 
(b) u k l á d á 
Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO Ústí nad Labem – město, informovat ZMO Ústí 
nad Labem – město na jeho nejbližším zasedání o plnění usnesení, která zůstala  
rozpracována.     
 
usnesení č. 87/9Z/20 
1/2 
Zápis z 8. zasedání kontrolního výboru Zastupitelstva MO Ústí nad Labem – město, které se 
konalo dne 8. června 2020 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 
b e r e  n a  v ě d o m í 
zápis z  8. zasedání kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu Ústí  nad 
Labem – město.  
 
usnesení č. 88/9Z/20 
1/3 
Zápis ze 7. zasedání finančního výboru Zastupitelstva MO Ústí nad Labem – město, které se 
konalo dne 3. června 2020 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 
b e r e  n a  v ě d o m í 
zápis ze  7. zasedání finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Ústí  nad 
Labem – město.  



 2 

 
 
 
 
usnesení č. 89/9Z/20 
2/1 
Odpis pohledávek za pokuty uložené přestupkovou komisí v celkové výši Kč 247 752,10 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 
b e r e   n a   v ě d o m í 

     předložený materiál ve věci odepsání pohledávek za pokuty uložené přestupkovou komisí,   
     u  nichž  došlo  k  zániku  práva  vybrat  a  vymáhat  pohledávku  uplynutím  lhůty  
     dle § 160   odst. 1, daňového řádu,  v celkové výši Kč 247 752.10,-. 

 
usnesení č. 90/9Z/20 
2/2 
Rozpočtové opatření č. RO2200005 v rozpočtu MO ÚL – město na rok 2020 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a) b e r e   n a   v ě d o m í 
předložený materiál,  
(b)  s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. RO220005 v rozpočtu MO Ústí n. L. –  město na rok 2020 spočívající 
ve změně schváleného rozpočtu na následující hodnoty: 
celkové příjmy rozpočtu                                                                              60 199,72 tis. Kč 
celkové výdaje rozpočtu                                                                              74 964,13 tis. Kč 
financování                                                                                                  14 764,41 tis. Kč, 
(c)  u k l á d á 
Ing. Evě Kodetové, vedoucí EO ÚMO ÚL – město, zajistit zavedení RO220005 do účetnictví  
a jeho zveřejnění. 
 
usnesení č. 91/9Z/20 
2/3 
Stav pohledávek k 31. prosinci 2019 a k 31. březnu 2020 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 
b e r e   n a   v ě d o m í 
předložený materiál dle důvodové zprávy o stavu pohledávek MO Ústí nad Labem – město 
k 31. 12. 2019 a k 31. 3. 2020.  
 
usnesení č. 92/9Z/20 
2/4 
Závěrečný účet hospodaření, účetní závěrka MO Ústí nad Labem – město za rok 2019 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a) b e r e   n a   v ě d o m í  
důvodovou zprávu, závěrečný účet hospodaření a účetní závěrku MO Ústí n. L. – město za rok 
2019, včetně zprávy o výsledcích přezkoumání hospodaření za rok 2019, která je jeho součástí, 
(b)  z j i š ť u j e   
1) výsledek hospodaření v hlavní činnosti:  
celkové příjmy                                                        66 693,35 tis. Kč 
celkové výdaje                                                        63 876,99 tis. Kč 
saldo příjmů a výdajů                                               2 816,37 tis. Kč 
2) výsledek hospodaření ve vedlejší hospodářské činnosti: 



 3 

celkové výnosy                                                       11 201,94 tis. Kč 
celkové náklady                                                      12 271,50 tis. Kč 
hospodářský výsledek                                            – 1 069,56 tis. Kč, 
 
3) splnění celkového závazného ukazatele rozpočtu dle paragrafů   
(c)  k o n s t a t u j e, 
že MO Ústí n. L. – město hospodařil v  roce 2019 s přebytkem rozpočtu v hlavní činnosti  
ve výši 2 816,37 tis. Kč, 
(d)  s c h v a l u j e 
po projednání důvodové zprávy včetně všech příloh: 
1) závěrečný účet, celoroční hospodaření MO Ústí n. L. – město, výsledky hospodaření za rok 
2019, a to jak v HČ, tak i ve VHČ bez výhrad, účetní závěrku MO Ústí nad Labem – město za 
rok 2019 a to včetně všech přiložených účetních výkazů, (Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, a 
Výkaz pro hodnocení rozpočtu Fin 2-12, Přílohy), které jsou společně se Závěrečnou zprávou 
o výsledku hospodaření nedílnou součástí ZÚ, 
2) inventarizaci za rok 2019 na základě inventarizační zprávy o výsledku inventarizace za rok 
2019, která je nedílnou součástí ZÚ MO Ústí nad Labem – město za rok 2019, 
3) rozpočtová opatření č. RO2/19/0001 až RO2/19/0016 včetně interních změn rozpisu 
rozpočtu č. RZ/19/0001 až RZ/19/0022, 
4) vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům dle tabulky č. 8,  
(e) u k l á d á 
Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru MO ÚL – město, zajistit zveřejnění 
závěrečného účtu včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření a účetní závěrky  
na internetových stránkách MO ÚL – město a dále na úřední desce. 
 
usnesení č. 93/9Z/20 
3/A3/1 
Nabídka na odkoupení nemovitosti na p. p. č. 785/4, k. ú. Ústí n. L. 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a) n e s c h v a l u j e    
využití předkupního práva vlastníka pozemkové parcely č. 785/4 o výměře 23 m2   
v  katastrálním území Ústí nad Labem k  odkoupení budovy s číslem evidenčním 8836 
(stavba pro rodinnou rekreaci) za cenu 100.000,- Kč  od pí  bytem      
Ústí nad Labem, 
(b) u k l á d á 
pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL - město, informovat o přijatém usnesení 
žadatele. 
 
usnesení č. 94/9Z/20 
3/A3/2 
Nabídka k odkoupení spoluvlastnického podílu – Řeháčkova č. p. 164/18,  k. ú. Předlice 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a) n e s c h v a l u j e    
odkoupení spoluvlastnického podílu ve výši 3/16 po zemřelém , bytem Ústí 
nad Labem, zemřelém dne 11. 12. 2015 v objektu Řeháčkova č. p. 164/18, Ústí nad Labem – 
Předlice za cenu 250.000,- Kč,  
(b) u k l á d á 
pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL - město, informovat o přijatém usnesení 
žadatele. 
 



 4 

usnesení č. 95/9Z/20 
3/B1/1 
Prodej p. p. č. 1465/1 v k. ú. Ústí n. L.,   
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a)  s c h v a l u j e 
prodej pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L. uvedeným žadatelům:         
p. p. č. 1465/1, výměra 124 m2, druh pozemku zahrada, k. ú. Ústí n. L. 
kupní cena 700,- Kč/m2, celková kupní cena 86.800,- Kč 
kupující , Ústí n. L.,  
za níže uvedených smluvních podmínek: 
využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 
kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 
upozornění: 
-   pozemek se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN III., 
(b) u k l á d á 
pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, zajistit vypracování kupní smlouvy  
dle bodu (a) tohoto usnesení.       
 
usnesení č. 96/9Z/20 
3/B1/2 
Prodej p. p. č. 1159/6 v k. ú. Ústí n. L.,    
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a)  s c h v a l u j e 
prodej pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L. uvedeným žadatelům:         
p. p. č. 1159/6, výměra 4 m2, druh pozemku ostatní plocha, k. ú. Ústí n. L. 
kupní cena 600,- Kč/m2, celková kupní cena 2.400,- Kč 
kupující  Ústí n. L.,  
za níže uvedených smluvních podmínek: 
využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 
kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 
upozornění: 
-   pozemek se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN III., 
(b) u k l á d á 
pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, zajistit vypracování kupní smlouvy  
dle bodu (a) tohoto usnesení.       
 
usnesení č. 97/9Z/20 
3/B1/3 
Prodej p. p. č. 952/4 v k. ú. Ústí n. L., SVJ pro dům Masarykova 1165/148, Ústí n. L.    
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a)  s c h v a l u j e 
prodej pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L. uvedenému žadateli:         
p. p. č. 952/4, výměra 203 m2, druh pozemku zahrada, k. ú. Ústí n. L. 
kupní cena 100,- Kč/m2, celková kupní cena 20.300,- Kč 
kupující SVJ pro dům Masarykova 1165/148, Ústí n. L., IČ 287 40 432, se sídlem Masarykova 
1165/148, 400 01 Ústí n. L. 
za níže uvedených smluvních podmínek: 
využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 
na části pozemkové parcely se nachází zařízení veřejného osvětlení, při prodeji bude zřízena 
služebnost inženýrské sítě,   



 5 

kupující uhradí náklady spojené s prodejem,  
upozornění: 
-   pozemek se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN III., v ochranném  
pásmu trolejbusových tratí a ve IV. zóně CHKO České středohoří, 
(b) u k l á d á 
pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, zajistit vypracování kupní smlouvy  
dle bodu (a) tohoto usnesení.       
 
usnesení č. 98/9Z/20 
3/B1/4 
Prodej části p. p. č. 963/1 dle GP č. 963/24 v k. ú. Ústí n. L., 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a)  s c h v a l u j e 
prodej pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L. uvedenému žadateli:         
p. p. č. 963/1 dle GP č. 963/24, výměra 2 m2, druh pozemku zahrada, k. ú. Ústí n. L. 
kupní cena 1000,- Kč/m2, celková kupní cena 2000,- Kč 
kupující , Ústí n. L.,  
za níže uvedených smluvních podmínek: 
využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 
kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 
upozornění: 
-   pozemek se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN III. 
-   na pozemku se nachází stavba garáže v soukromém vlastnictví, 
(b) u k l á d á 
pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, zajistit vypracování kupní smlouvy  
dle bodu (a) tohoto usnesení.       
 
usnesení č. 99/9Z/20 
3/B1/5 
Prodej p. p. č. 589/2 v k. ú. Ústí n. L., Společenství vlastníků Pasteurova 2, Ústí n. L.   
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a)  s c h v a l u j e 
prodej pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L. uvedenému žadateli:         
p. p. č. 589/2, výměra 136 m2, druh pozemku zahrada, k. ú. Ústí n. L. 
kupní cena 300,- Kč/m2, celková kupní cena 40.800,- Kč 
kupující Společenství vlastníků Pasteurova 2, Ústí n. L., IČ 254 47 653, se sídlem Pasteurova 
891/2, 400 01 Ústí n. L. 
za níže uvedených smluvních podmínek: 
využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 
kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 
upozornění: 
-    pozemek se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN II. a v ochranném  
pásmu objektu/zařízení elektrické sítě,  
na pozemek je přístup pouze přes soukromé pozemky, 
(b) u k l á d á 
pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, zajistit vypracování kupní smlouvy  
dle bodu (a) tohoto usnesení.       
 
 
 



 6 

3/B1/6 
Prodej p. p. č. 270/4 v k. ú. Strážky u Habrovic, 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 
n e p ř i j a l o   usnesení 
k tomuto bodu zasedání.  
 
usnesení č. 100/9Z/20 
3/B1/7 

  Prodej p. p. č. 55 v k. ú. Hostovice u Ústí n. L.,
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a)  s c h v a l u j e 
prodej pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L. uvedenému žadateli:         
p. p. č. 55, výměra 411 m2, druh pozemku trvalý travní porost, k. ú. Hostovice u Ústí n. L. 
kupní cena 500,- Kč/m2, celková kupní cena 205.500,- Kč 
kupující  Ústí n. L.,  
za níže uvedených smluvních podmínek: 
využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 
kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 
upozornění: 
pozemková parcela se nachází na území archeologických nalezišť – ÚAN III. a ve  IV. zóně 
chráněné krajinné oblasti Českého středohoří,   
(b) u k l á d á 
pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, zajistit vypracování kupní smlouvy  
dle bodu (a) tohoto usnesení.       
 
usnesení č. 101/9Z/20 
3/B1/8 
Prodej p. p. č. 457/1 a p. p. č. 458/8 v k. ú. Hostovice u Ústí n. L.,
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a)  s c h v a l u j e 
prodej pozemkových parcel z majetku města Ústí n. L. uvedenému žadateli:      
p. p. č. 457/1, výměra 23 m2, druh pozemku ostatní plocha, a p. p. č. 458/8, výměra 6 m2, druh 
pozemku trvalý travní porost, obě v k. ú. Hostovice u Ústí n. L. 
kupní cena 400,- Kč/m2, celková kupní cena 11.600,- Kč 
kupující Jan Kadlec, Ústí n. L.,  
za níže uvedených smluvních podmínek: 
-    využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L.,  
-    kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 
upozornění: 
pozemky se nacházejí na území archeologických nalezišť - ÚAN III, ve vnější zóně 
havarijního plánování Spolchemie a ve IV. zóně CHKO České středohoří,  
(b) u k l á d á 
pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, zajistit vypracování kupní smlouvy  
dle bodu (a) tohoto usnesení.       
 
usnesení č. 102/9Z/20 
3/G/1 
Participace občanů z rozpočtu 2020   
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 
 



 7 

(a) s c h v a l u j e 
rozhodnutí Komise pro participaci občanů na rozpočtu v roce 2020, 
(b) u k l á d á 
Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO ÚL – město, zajistit realizaci schválených návrhů. 
 
usnesení č. 103/9Z/20 
5/1 
Informace o vyřizování agendy petic a stížností občanů v roce 2019 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 
b e r e  n a  v ě d o m í 
informaci o vyřizování agendy petic a stížností občanů, zaslaných Městskému obvodu  
Ústí nad Labem – město v roce 2019.  
 
usnesení č. 104/9Z/20 
5/2 bez materiálu 
Dotace z MPSV ČR 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 
ž á d á 
Radu města Ústí nad Labem o sdělení, jakým způsobem, včetně odůvodnění, byla rozdělena 
dotace z MPSV ČR „Příspěvek na výkon sociální práce“ mezi Město Ústí nad Labem a čtyři 
městské obvody. 
 

 

Ústí nad Labem dne 17. června 2020 
 
 
 
 
 
Mgr. Hana Štrymplová 
starostka MO ÚL – město 
 
 
 
Marie Jakubcová 
místostarostka MO ÚL - město 



Oprava písařské chyby v usnesení 
(oprava částek v bodě (b) 
 
z 9. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – město konaného 
dne 17. června 2020 

 
usnesení č. 90/9Z/20 
2/2 
Rozpočtové opatření č. RO2200005 v rozpočtu MO ÚL – město na rok 2020 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a) b e r e   n a   v ě d o m í 
předložený materiál,  
(b)  s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. RO220005 v rozpočtu MO Ústí n. L. – město na rok 2020 spočívající ve 
změně schváleného rozpočtu na následující hodnoty: 
celkové příjmy rozpočtu                                                                              60 199,72 tis. Kč 
celkové výdaje rozpočtu                                                                              74 964,12 tis. Kč 
financování                                                                                                  14 764,40 tis. Kč, 
(c)  u k l á d á 
Ing. Evě Kodetové, vedoucí EO ÚMO ÚL – město, zajistit zavedení RO220005 do účetnictví  
a jeho zveřejnění. 
 
 
Za správnost: Miluše Šimůnková, dne 26. června 2020 
 
 
 
 
 
___________________ 
Mgr. Darina Kaliničová 
tajemnice  
ÚMO ÚL - město 
 
 
 
 

 
 


